[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 сентября 2014 г.

г. Москва

№ 21-6

Об участии в акции профсоюзов

7 октября 2014 года в рамках

Всемирного дня действий

«За достойный труд»
В соответствии с постановлением Исполнительного комитета ФНПР от 25.06.2014 №3-2 «Об итогах первомайской акции профсоюзов в 2014г. и подготовке к акции профсоюзов 7 октября 2014 года в рамках Всемирного дня действий  «За достойный труд»  Исполнительный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять участие  в акции профсоюзов 7 октября 2014 года в рамках Всемирного дня действий  «За достойный труд».

2. Межрегиональным и региональным организациям Профсоюза определиться по формам и срокам участия в акции профсоюзов в рамках территориальных объединений организаций профсоюзов в субъектах Российской Федерации.

3. Информацию по итогам участия в акции профсоюзов направить в ЦС Профсоюза в сроки и по форме, устанавливаемой  территориальными объединениями организаций профсоюзов.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителей Председателя Профсоюза Т.В.Куприянову и М.В.Авдеенко.

Председатель Профсоюза                                Г.И.Меркулова